
公認大会成績表 平成 28 年 10 月 20 日時点 

9/22 ＳＰわかばＴＭ 9/22 ｽﾄﾗｲｸ ﾁｬﾚﾝｼﾞＴＭ 9/24 ﾏﾝｽﾘｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ昼の部 9/24 ﾏﾝｽﾘｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ夜の部 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

松枝 静子 

江崎 義美 

大平 和孝 

三代 英俊 

785 

772 

767 

244 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

小島 恒夫 

藤井 由美 

石井 美穂 

小島 恒夫 

959 

911 

903 

289 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

松本 優美子 

寺井 克実 

加藤 政由 

寺井 克実 

920 

914 

909 

268 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

梅田 尚 

加藤 政由 

寺井 克実 

佐藤 尚和 

981 

934 

929 

286 

9/25 わかばＴＭ 9/25 折原プロチャレンジ 9/29 ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰﾁｬﾚﾝｼﾞＴＭ 10/2 わかばＴＭ 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

横山 勝義 

松枝 静子 

松枝 富夫 

横浜 恒二 

587 

559 

553 

208 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

梅田 尚 

村元 宏行 

太川 信二 

梅田 尚 

1062 

950 

949 

289 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

小川 良保 

工藤 雅英 

加藤 政由 

加藤 政由 

875 

834 

831 

269 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

小川 良保 

工藤 雅英 

加藤 政由 

加藤 政由 

591 

576 

566 

237 

10/2 折原プロチャレンジ 10/6 ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰﾁｬﾚﾝｼﾞＴＭ 10/8 友の会月例会 10/9 わかばＴＭ 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

佐藤 尚和 

加藤 政由 

横浜 恒二 

加藤 政由 

939 

895 

876 

256 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

田中 康雄 

寺井 克実 

佐藤 尚和 

寺井 克実 

1011 

953 

951 

288 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

田中 康雄 

加藤 政由 

松井 恵子 

佐藤 尚和 

945 

931 

909 

276 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

大平 成雄 

江崎 律子 

鈴木 安夫 

大平 成雄 

640 

616 

552 

239 

10/9 折原プロチャレンジ 10/10 
Ｗ女子プロﾁｬﾚﾝｼﾞﾏｯ

ﾁ 
10/13 ｽﾀﾝﾌﾟﾗﾘｰﾁｬﾚﾝｼﾞＴＭ 10/15 グルメＣＵＰ 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

横浜 恒二 

佐藤 尚和 

田中 康雄 

田中 康雄 

938 

891 

855 

251 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

千葉 久義 

佐藤 尚和 

藤井 由美 

千葉 久義 

766 

738 

721 

279 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

佐藤 尚和 

小山 浩俊 

石川 貴久 

佐藤 尚和 

1020 

877 

873 

268 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

菊田 和美 

飯塚 友彦 

佐藤 尚和 

千葉 久義 

726 

708 

704 

265 

10/16 わかばＴＭ 10/16 折原プロチャレンジ 10/20 お好きにカルテット 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

竹内 久江 

小川 良保 

江崎 律子 

江崎 征義 

606 

575 

543 

218 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

加藤 政由 

小島 恒夫 

佐久間 昭美 

小島 恒夫 

931 

912 

854 

278 

優勝 

TEAM 

加藤 斉 

小島 恒夫 

大野 多恵子 

横田和哉ｽﾀｯﾌ 

 

3051 

    

9/21  公認 159 号（今期第 7 号） 小嶋 光政様 NBF 支部リーグにて 


