

公認大会成績表

平成 28 年 10 月 20 日時点

9/22	S P わかば TM		9/22	ストライク チャレンジ TM		9/24	マンスリーチャンピオン星の部			9/24	マンスリーチャンピオン夜の部		
優勝 準優勝 3 位 H/G(HD)	松枝 静子 江崎 義美 大平 和孝 三代 英俊	785 772 767 244	優勝 準優勝 3 位 H/G	小島 恒夫 藤井 由美 石井 美穂 小島 恒夫	959 911 903 289	優勝 準優勝 3 位 H/G	松本 優美子 寺井 克実 加藤 政由 寺井 克実	920 914 909 268	優勝 準優勝 3 位 H/G	梅田 尚 加藤 政由 寺井 克実 佐藤 尚和	981 934 929 286		
9/25	わかば TM		9/25	折原プロチャレンジ		9/29	スタンプ ラリーチャレンジ TM			10/2	わかば TM		
優勝 準優勝 3 位 H/G(HD)	横山 勝義 松枝 静子 松枝 富夫 横浜 恒二	587 559 553 208	優勝 準優勝 3 位 H/G	梅田 尚 村元 宏行 太川 信二 梅田 尚	1062 950 949 289	優勝 準優勝 3 位 H/G	小川 良保 工藤 雅英 加藤 政由 加藤 政由	875 834 831 269	優勝 準優勝 3 位 H/G(HD)	小川 良保 工藤 雅英 加藤 政由 加藤 政由	591 576 566 237		
10/2	折原プロチャレンジ		10/6	スタンプ ラリーチャレンジ TM		10/8	友の会月例会			10/9	わかば TM		
優勝 準優勝 3 位 H/G	佐藤 尚和 加藤 政由 横浜 恒二 加藤 政由	939 895 876 256	優勝 準優勝 3 位 H/G	田中 康雄 寺井 克実 佐藤 尚和 寺井 克実	1011 953 951 288	優勝 準優勝 3 位 H/G	田中 康雄 加藤 政由 松井 恵子 佐藤 尚和	945 931 909 276	優勝 準優勝 3 位 H/G(HD)	大平 成雄 江崎 律子 鈴木 安夫 大平 成雄	640 616 552 239		
10/9	折原プロチャレンジ		10/10	W 女子プロチャレンジ マッチ		10/13	スタンプ ラリーチャレンジ TM			10/15	グルメ CUP		
優勝 準優勝 3 位 H/G	横浜 恒二 佐藤 尚和 田中 康雄 田中 康雄	938 891 855 251	優勝 準優勝 3 位 H/G	千葉 久義 佐藤 尚和 藤井 由美 千葉 久義	766 738 721 279	優勝 準優勝 3 位 H/G	佐藤 尚和 小山 浩俊 石川 貴久 佐藤 尚和	1020 877 873 268	優勝 準優勝 3 位 H/G	菊田 和美 飯塚 友彦 佐藤 尚和 千葉 久義	726 708 704 265		
10/16	わかば TM		10/16	折原プロチャレンジ		10/20	お好きにカルテット						
優勝 準優勝 3 位 H/G(HD)	竹内 久江 小川 良保 江崎 律子 江崎 征義	606 575 543 218	優勝 準優勝 3 位 H/G	加藤 政由 小島 恒夫 佐久間 昭美 小島 恒夫	931 912 854 278	優勝 TEAM	加藤 斎 小島 恒夫 大野 多恵子 横田和哉スタッフ	3051					

《パーカーフェクト300達成！おめでとうございます》

9/21 公認 159 号（今期第 7 号） 小嶋 光政様 NBF 支部リーグにて

